
9

6

12

7

4

11

5

1

3
2

8

32

13

31

10

40

3926

21

27

37

28

18

36

24

34

33

30

16

15

23

17

22

14

19

35

41

20

25

38

29

REGIONE MARCHE
Inventario delle zone umide del Mediterraneo on-line

(Pan Mediterranean Wetland Inventory)

®
0 2010

Km

             ASSESSORATO
             ALL'AMBIENTE                                 

                                                                                                                                                                                                SERVIZIO TERRITORIO AMBIENTE ENERGIA
                                                                                                                                                                                            P.F. Biodiversità, rete ecologica e tutela degli animali
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